
سیل هلیل رود 13 قربانی گرفت 
مسئول روابط عمومی اورژانس جیرفت از پیدا شدن پیکر 13 مفقودی طغیان 
هلیل رود خبر داد و اعلام کرد که جست وجو برای برای یافتن دو مفقودی 

دیگر ادامه دارد. 
به گزارش رکنا، رامین شیروانی، مسئول روابط عمومی اورژانس پیش 
بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت در گفت وگو با خبرنگار رکنا 
جزئیات حادثه سیلاب هلیل رود در جیرفت را تشریح کرد و گفت: در پی 
سیلاب روز دوشنبه، تا ساعت 9:40 دقیقه صبح روز سه شنبه، دهم مهرماه 

پیکر 13 مفقودی طغیان هلیل رود از آب بیرون کشیده شده است. 
وی با اشاره به اینکه خوشبختانه با روشنایی روز روند کار امدادگران سرعت 
بیشتری یافت، عنوان کرد: پیکر یک نوزاد دختر شش ماهه و یک دختر 
پنج ساله پیدا شده است و جست وجو برای یافتن دو مفقودی دیگر ادامه 
دارد. مسئول روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی 
جیرفت خاطرنشان کرد: در میان اسامی جانباختگان این حادثه نام حاج علی 
سیستانی، مالک جایگاه پمپ بنزین سیستانی جیرفت وجود دارد که جهت 
کمک به افراد گرفتار در سیل وارد رودخانه شد و جان خود را از دست داد. 
احمد بلندنظر، فرماندار جیرفت نیز لحظاتی پیش از پیدا شدن پیکر آخرین 
مفقودی ناشی از طغیان هلیل رود جیرفت خبر داد و گفت: با حضور 1۶ تیم 
هلال احمر و حضور نیروهای بسیج، مردم و شهرداری جستجوهای مداوم از 
عصر دیروز برای یافتن 1۵ فرد مفقود شده در هلیل رود جیرفت تا امروز که 

پیکر تمامی مفقودین پیدا شدند، ادامه داشت. 

مرگ دلخراش در آتش سوزی ماشین 
در اتوبان قم 

معاون فنی و عملیات اورژانس استان تهران جزئیات مرگ دلخراش خانم 
بیرانوند سرنشین خودرو 20۶ میان شعله های آتش در اتوبان قم-تهران را 

تشریح و حال راننده را وخیم اعلام کرد. 
اسماعیل فراهانی، معاون فنی و عملیات اورژانس استان تهران از واژگونی 
مرگبار یک خودرو 20۶ در اتوبان قم-تهران خبر داد و گفت: ساعت 19:۵9 
دوشنبه شب در پی اعلام حریق خودرو در این اتوبان به اورژانس، نزدیک ترین 

خودرو از فرودگاه امام خمینی)ره( به محل حادثه اعزام شد. 
به گزارش رکنا، وی با بیان اینکه دو سرنشین این حادثه دچار سوختگی 
شدند، عنوان کرد: متاسفانه سرنشین خودرو که زن جوانی با نام خانوادگی 

بیرانوند بود، جان خود را از دست داد.
معاون فنی و عملیات اورژانس استان تهران خاطرنشان کرد: راننده نیز 
که آقایی 40 ساله بود، درپی سوختگی ۵0 درصد به بیمارستان شهدای 

یافت آباد منتقل شد. 

انفجار مرگبار کارخانه گریس سازی 
بستان آباد 

سخنگوی اورژانس استان آذربایجان شرقی از انفجار در کارخانه گریس سازی 
شهرستان بستان آباد و کشته شدن یک کارگر خبر داد. 

وحید شادی نیا، سخنگوی اورژانس استان آذربایجان شرقی در گفت وگو با 
خبرنگار رکنا از انفجار در کارخانه گریس سازی شهرستان بستان آباد خبر داد 
و گفت: در پی این حادثه که ساعت 9 صبح روز سه شنبه، دهم مهرماه به 

اورژانس اعلام شد، سه دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. 
وی با بیان اینکه این انفجار در حین جوشکاری یکی از مخازن توسط یکی از 
کارگران رخ داد، عنوان کرد: متاسفانه فرد جوشکار که 43 ساله بود جان خود 
را از دست داد و سه نفر دیگر که 40، 43 و ۵0 ساله بودند نیز مصدوم شدند. 
سخنگوی اورژانس استان آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: یکی از مصدومان 
در محل حادثه درمان شد و دو کارگر دیگر به بیمارستان استاد شهریار 

بستان آباد منتقل شدند. 

اعدام 2 متجاوز در زندان کرمان 
حکم اعدام 2 نفر که در محور هفت باغ کرمان مرتکب چندین فقره تجاوز به 

عنف شده بودند در زندان مرکزی کرمان اجرا شد. 
به گزارش رکنا، حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی بیان کرد: 
رسیدگی به موقع و مطابق مقررات قانونی به این گونه اتهام های ضدامنیتی 
و مجازات مجرمان، در تسکین آلام و درد های شهروندان آسیب دیده از این 
جرایم مؤثر است.  رئیس کل دادگستری استان کرمان با بیان اینکه در 
خرداد ماه سال 1402، در پی چند مورد تعرض از سوی افرادی ناشناس در 
محور هفت باغ، شناسایی و دستگیری متهمین در دستور کار دستگاه قضائی 
و مأموران انتظامی، امنیتی و اطلاعاتی قرار گرفت و متهمین این پرونده 

در کمترین زمان ممکن توسط ضابطین قضایی شناسایی و دستگیر شدند.
وی ادامه داد: این پرونده 3 متهم داشت و دلیل اصلی ارتکاب جرم در این 
پرونده تعرض به نوامیس مردم به ویژه افراد و زوج های جوان بوده است. 
حجت الاسلام والمسلمین حمیدی ادامه داد: »متهم ردیف اول« این پرونده 
از حیث ارتکاب 2 فقره تجاوز به عنف و سرقت مقرون به آزار، »متهم ردیف 
دوم« این پرونده از حیث ارتکاب 2 فقره تجاوز به عنف و سرقت مقرون به 
آزار و بر اساس مستندات پرونده در شعبه دوم کیفری یک استان به اعدام 
محکوم شدند. وی با تاکید بر اینکه دادگاه متهمان این پرونده با حضور 
وکلای آن ها و رعایت تمام موازین قانونی و آیین دادرسی کیفری برگزار 
شده است، گفت: حکم صادره از سوی دادگاه، سپس از تایید در دیوان عالی 

کشور اجرا شد. 

حادثه

کلاهبرداري 30 میلیاردي 
با رسید جعلي 

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیري پایتخت گفت: با تلاش 
ماموران کلانتري ابوذر کلاهبردار حرفه اي که با ارائه 
رسید هاي جعلي 30 میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداري 

کرده بود دستگیر شد. 
سرهنگ«کیانوش نظري« سرکلانتر دهم پلیس پیشگیري 
پایتخت گفت: در پي شکایات شهروندي مبني بر 
کلاهبرداري با رسید جعلي ، عوامل کلانتري 1۶1 ابوذر 
دست به کار شدند. وي بیان نمود: ماموران در تحقیقات 
خود متوجه شدند که متهم با شناسایي افرادي که قصد 
فروش خودرو دارند در ساعات پایاني وقت اداري اقدام 
به معامله با فروشندگان خودرو کرده و با ارائه رسید هاي 
جعلي به شهرونداني بدون پرداخت ریالي از مبلغ قرارداد 
تنظیمي، خودروي آن ها را خریداري و بدیت ترتیب 

مرتکب کلاهبرداري می شد. 
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي اعلام 
داشت: با مراجعه ماموران به محل انعقاد قرارداد و تحقیقات 
در محدوده جغرافیاي جرم، موفق شدند متهم را شناسایي 
و در رصد هاي اطلاعاتي موفق شدند متهم را حین انجام 
معامله با شهروندي دستگیر کنند. این مقام انتظامي افزود: 
تا کنون 20 نفر از شکات این پرونده شناسایي شدند. متهم 
جهت تحقیقات بیشتر و کشف جرائم احتمالي ، تحویل 
پلیس آگاهي شد. سرکلانتر دهم پلیس پیشگیري اضافه 
کرد: کارشناسان ارزش ریالي خودروهاي مال باختگان را 

بالغ بر 30 میلیارد ریال برآورد کرده اند. 

مالخری در پوشش ضایعات فروش
فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری سارق حرفه ای 
و اعتراف وی به 91 فقره انواع سرقت خبر داد و گفت: با 

دستگیری مالخر هویت سارق برملا شد. 
سردار جلیل موقوفه ئی با اعلام این خبر اظهار کرد: در پی 
وقوع چند فقره انواع سرقت در شهرستان دامغان دستورات 
لازم برای پیگیری سریع تا حصول نتیجه صادر و ماموران 
انتظامی شهرستان در قالب چند اکیپ تحقیقات خود 
را شروع کردند. به گزارش ایسنا به نقل از فراجا استان، 
فرمانده انتظامی استان با اشاره به گشت زنی های بی وقفه 
و شبانه روزی ماموران و اشرافیت اطلاعاتی آنان افزود: 
سرانجام با شناسایی و دستگیری فردی که در قالب خرید 
ضایعات تعداد زیادی اموال مسروقه خریداری کرده بود، 
تحقیقات از وی آغاز شد . سردار موقوفه ئی از اعتراف متهم 
به خرید مقادیر زیادی اموال مسروقه از تعدادی سارق خبر 
داد و اضافه کرد: با سرعت عمل پلیس یکی از سارقان 
اصلی و حرفه ای در کمترین زمان ممکن شناسایی و 
دستگیر شد. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اعتراف 
منهم در تحقیقات فنی ماموران به 91 فقره انواع سرقت 
از جمله سرقت سیم و کابل برق اماکن خصوصی و دولتی 
و... خاطرنشان کرد: تحقیقات برای شناسایی و دستگیری 
سایر سارقان محلی شده توسط مالخر همچنان ادامه دارد. 

گروگانگیری زن مطلقه 
و 2 فرزندش در نور 

مردی که اقدام به گروگان گرفتن خانواده خود کرده بود 
دستگیر شد. 

سرهنگ احمد امینی در تشریح این خبر گفت: در پی 
دریافت خبری مبنی بر وقوع یک فقره گروگانگیری توسط 
یک مرد با اسلحه سرد، بررسی موضوع به صورت ویژه در 

دستور کار ماموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران پس از حضور در محل و انجام تحقیقات 
اولیه پی بردند که گروگانگیر با تهدید سلاح سرد، زن 
مطلقه و 2 فرزند خود را به گروگان گرفته است. به گزارش 
رکنا، فرمانده انتظامی شهرستان نور گفت: ماموران انتظامی 
با مداخله به موقع و استفاده از تکنیک های مشاوره ای 
پلیس، گروگان ها را آزاد و فرد گروگانگیر را دستگیر کردند. 
سرهنگ امینی با اشاره به اینکه ماموران متهم را با تشکیل 
پرونده به مرجع قضایی معرفی کردند، گفت: اختلافات 
خانوادگی، انگیزه فرد گروگانگیر در این حادثه اعلام شده 

است. 

قتل خونین پسر جوان در عالم مستی 
بخاطر خندیدن در میدان 

میوه و تره بار تهران 
در یک درگیری مرگبار در میدان میوه و تره بار تهران، ۵ 
کارگر در حالت مستی به جان هم افتادند و منجر به قتل 
یکی از آن ها شدند؛ جنایتی که پرسش هایی جدی درباره ی 

فرهنگ کارگری و امنیت اجتماعی به وجود آورده است. 
به گزارش رکنا، روز 1۸ مرداد 1403، یک درگیری شبانه 
بین ۵ نفر از کارگران میدان میوه و تره بار تهران به وقوع 
پیوست که منجر به کشته شدن یکی از آن ها شد. پس از 
گذشت 2 ماه از این حادثه، 3 نفر از متهمان بازداشت و 

روانه زندان شدند. 
بر اساس اطلاعات به دست آمده، یکی از متهمان در 
بازجویی ها به بازپرس صنعتگر از شعبه دادسرای امور 
جنایی تهران گفت: »من و سه نفر از دوستان در حالت 
مستی کنار میدان تره بار نشسته بودیم. یکی از کارگران 
)مقتول( به ما نزدیک شد و پرسید که آیا به او می خندیم؟ 
ما هم عصبانی شدیم و این موضوع موجب آغاز درگیری 

بین ما شد. «
طبق اظهارات بازپرس، در جریان این درگیری، یکی از 
دوستان قاتل با چوب به سمت کارگری که به آن ها گیر 
داده بود حمله کرد و با چوب به او ضربه زد. در همین 
حین، یکی از کارگران دیگر به سمت مهاجم حمله کرد، 
اما سه نفر دیگر به کمک مهاجم آمدند و با مشت و لگد به 
مقتول حمله کردند. در این لحظه، فردی که چاقو به همراه 
داشت، سه ضربه به گردن و شکم مقتول وارد کرد که منجر 
به مرگ او شد. پس از وقوع این حادثه، قاتلان به سمت 
شهر تاکستان فرار کردند و مدتی در آنجا به کار انگورچینی 

مشغول بودند که دستگیر شدند. 

جزئیات گروگانگیری 5 خارجی به 
دست 7 مرد افغان در تهران 

هفت تبعه افغان به اتهام آدم ربایی و اخاذی از شهروندان 
تاجیکستانی در تهران دستگیر شدند. این افراد به مدت پنج 
روز قربانیان را تحت تهدید قرار دادند و از خانواده هایشان 

پول خواسته اند. 
روز گذشته در شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران، 7 
نفر از اتباع افغان که به اتهام آدم ربایی چند نفر از تبعه های 
تاجیکستانی دستگیر شده بودند، به منظور پیگیری پرونده 
به دادسرا فراخوانده شدند. در این جلسه، متهمان همان 
اعترافات قبلی خود را تکرار کردند و جزئیات ربودن 
قربانیان و درخواست پول از خانواده های آنان را بازگو 
کردند. به گزارش رکنا، این افراد به مدت ۵ روز قربانیان 
را تحت فشار و تهدید قرار داده و از خانواده های آنها برای 

آزادی شان تقاضای پول کرده بودند. 

انتظامی
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فرمانده کل انتظامی کشور با بیان 
انجام  جوابگوی  سمند  خودروی  اینکه 
ماموریت های فراجا در مناطق عملیاتی 
نیست، اظهار داشت: امیدواریم با 
اختصاص بودجه به انتظامی کشور 
بتوانیم خودروهای متناسب با مناطق 
عملیاتی بکارگیری و از بروز خسارت های 

جبران ناپذیر جلوگیری کنیم. 
سردار احمدرضا رادان در نشست فصلی 
فرماندهان، معاونین و روسای فراجا که با 
حضور وزیر کشور برگزار شد، بابیان اینکه 
فراجا در طول سال، ۸۵ مناسبت تقویمی 
امنیتی و مناسبتی دارد، اظهار داشت: این 

موارد به غیر از وظایف جاری و شگفتانه هایی 
است که ممکن است در طول سال برای 
مجموعه فراجا به وجود آید. سردار رادان 
خاطرنشان کرد: امروز در هیچ مکان ورزشی 
بدون حضور پلیس، مسئولان برگزاری اجازه 
برگزاری مسابقات را نمی دهند و از ابتدای 
سال تاکنون بالای 200 مسابقه فوتبال با 

حضور کارکنان انتظامی برگزار شده است. 
سردار رادان به راه اندازی قرارگاه مقابله با 
سرقت اشاره کرد و اظهار داشت: با همتی 
که سردار »نوری نژاد« رئیس قرارگاه مبارزه 
با سرقت با همکاری سردار »قنبری« رئیس 
پلیس آگاهی فراجا در این قرارگاه انجام دادند، 

شاهد کاهش 20 درصدی سرقت بوده ایم و 
این در حالیست که قبل از راه اندازی این 
قرارگاه 19 درصد افزایش وقوع داشته ایم و 
در تلاشیم امسال کاهش 2۵ تا 30 درصدی 
وقوع سرقت را داشته باشیم. فرمانده کل 
انتظامی در بخش دیگری از سخنان خود به 
رفع دیگر دغدغه مردم و مسئولان اشاره کرد 
و گفت: با برنامه ریزی های صورت گرفته در 
تلاشیم تا پایان سال 2 میلیون نفر از اتباع 
غیرمجازی که در کشور حضور دارند را طرد 
کنیم و تا امروز بالغ بر 700 هزار نفر از این 
افراد دستگیر و یا به کشور خود برگردانده 
شده اند. عالی ترین مقام انتظامی کشور 

به موضوع سارقین و نحوه پایش این افراد 
توسط پابند الکترونیکی نیز اشاره کرد و بیان 
داشت: با هماهنگی های صورت گرفته با قوه 
قضائیه سارقینی که بیش از 4 فقره سابقه 
دارند مشمول این طرح می شوند و امیدواریم 
با کمک وزارت کشور بتوانیم تأمین مالی این 

طرح را مرتفع کنیم. 
وی افزود: برای کنترل و پیشگیری از 
جرایمی که برای مردم به عنوان دغدغه 
محسوب می شوند باید بتوانیم سارقانی را 
که سرقت را برای خود شغل و درآمدزایی 
انتخاب کرده اند، کنترل کنیم و باید از طرق 
مختلف هزینه های پابندهای الکترونیکی را 
تهیه و امیدواریم وزارت کشور و دولت در 
این زمینه به مجموعه انتظامی مساعدت 
لازم را داشته باشند. وی با بیان این که 
تعداد زیادی از سرقت های انجام شده به 
دلیل عدم رعایت نکات ایمنی توسط مردم و 
سوءاستفاده سارقان روی داده گفت: به مردم 
توصیه می کنیم نکات ایمنی بیشتر رعایت 
کنند و در این خصوص پلیس برنامه های 
پیشگیرانه را برای مجتمع ها و اماکنی که 
بیشتر مورد سرقت قرار می گیرند تهیه و 
در آینده ای نزدیک با حضور همکارانمان 
در این اماکن نکات پیشگیری از سرقت را 
ارائه خواهند کرد.  براساس گزارش پایگاه 
خبری پلیس، فرمانده کل انتظامی کشور با 
بیان اینکه خودروی سمند جوابگوی انجام 
فراجا در مناطق عملیاتی  ماموریت های 
نیست، اظهار داشت: امیدواریم با اختصاص 
بودجه به انتظامی کشور بتوانیم خودروهای 
متناسب با مناطق عملیاتی بکارگیری 
 و از بروز خسارت های جبران ناپذیر 

جلوگیری کنیم. 

از  پایتخت  پیشگیري  پلیس  رئیس 
دستگیري باند سارقان حرفه اي و 
سابقه دار منازل در محدوده مرزداران 

خبر داد. 
سرهنگ »علي قاسم پور« رئیس پلیس 
پیشگیري پایتخت گفت: تیم عملیات 
کلانتري 139 مرزداران در حین گشت زني 
در خیابان »الوند« به یک دستگاه خودروي 
پراید هاچ بک داراي چهار نفر سرنشین که با 
صورت پوشانده در حال زاغ زني منازل بودند 
مشکوک شدند. وي افزود: ماموران به صورت 
نامحسوس آن ها را زیر نظر گرفتند و پس از 
استعلام پلاک مشخص شد که پلاک نصب 
شده بر روي خودرو متهمان جعلي مي باشد 
و متهمان با رویت ماموران قصد فرار داشته 
که بلافاصله عوامل کلانتري 139 مرزداران 
دستور ایست را صادر نموده و راننده توجه 

نکرده و به طرز خطرناکي متواري شد. 

 این مقام انتظامي در ادامه ابراز داشت: پس 
از مدتي تعقیب و گریز در نهایت با اجراي 
طرح مهار پلیسي و قانون به کارگیري 
سلاح، خودرو متوقف شد و متهمان به 
صورت پیاده متواري شدند یک نفر از آن ها 
بلافاصله زمینگیر شد و سه نفر آن ها پس 
مدت کوتاهي تعقیب و گریز با هوشیاري و 

درایت ماموران پلیس دستگیر شدند. 
پایگاه خبري پلیس سرهنگ قاسم پور اشاره 
کرد: پس از بررسي اولیه خودروي سارقان، 
پلاک خودروي جعلي، ادوات حرفه اي 
سرقت، دسته کلید با 1۵ عدد کلید و قفل 
شکن و مبالغ 1۶00 یورو و 1۵00 دلار و 
همین طور دو عدد ساعت مچي قیمتي که 
به تازگي از یکي از منازل به سرقت برده 

بودند کشف شد. 
رئیس پلیس پیشگیري پایتخت تصریح 
کرد: متهمان داراي سابقه کیفري، و به 

20 فقره سرقت از منازل اعتراف کردند. 
شناسایي شاکیان پرونده در دستور کار 
پلیس قرار دارد. سرهنگ قاسم پور در 
پایان به شهروندان توصیه نمودند که در 
زماني که خارج از منزل اوقات خود را به 

سر مي برند از نگهداري اشیاي گران بها 
مانند طلا، جواهرات و وجه نقد در داخل 
منزل خودداري نمایند و منازل خود را به 
حفاظ ایمني، دزدگیر و دوربین مداربسته 

مجهز نمایند.

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیري 
سارقان  از  یکي  دستگیري  از  پایتخت 
مسلح اماکن خصوصي خبر داد و گفت: 
دستگیري همدستسایر اعضاي این باند 

در دستور کار قرار دارد. 
سرهنگ »رسول بهرامي« سرکلانتر ششم 
پلیس پیشگیري پایتخت اظهار کرد: پیرو 
وقوع چند فقره سرقت اماکن خصوصي در 
محدوده حوزه استحفاظي کلانتري 121 
سلیمانیه، تیم عملیات این کلانتري پس 
از بررسي فیلم هاي ضبط شده دوربین هاي 

مداربسته و اقدامات فني پلیسي، مشخصات 
ظاهري سارقان را شناسایي کردند. 
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیري پایتخت 
ادامه داد: هویت متهمان در اختیار تمامي 
واحد هاي گشتي قرار گرفت و ماموران 
در حین گشت زني در محدوده خیابان 
»افراسیابي« تهران، 2 تن از اعضا این باند 
را در حین تخریب قفل درب ورودي یکي 

از ساختمان ها مشاهده کردند و به سرعت 
وارد عمل شدند. متهمان از محل به صورت 
پیاده متواري شدند و پس از دقایقي تعقیب 
و گریز یکي از آن ها زمینگیر و دستگیر شد. 
سرهنگ بهرامي تصریح کرد: در بازرسي 
بدني از متهم یک قبضه سلاح سرد،یک 
قبضه سلاح گرم کمري ، یک عدد افشانه 
اشک آور و مبلغ 2 هزار دلار و همین طور 

130 گرم طلا که به تازگي به سرقت رفته 
بودند کشف کردند.  به گزارش خبرگزاري 
پلیس، وي افزود:متهم به جرم خود مبني 
بر سرقت از اماکن خصوصي و تعداد 10 
فقره سرقت مشابه اعتراف کرد . تا کنون 
۵ نفر از شکات این پرونده شناسایي شدند. 
دستگیري همدست وي در دستور کار 
پلیس قرار دارد. این مقام انتظامي خاطر 
نشان کرد: متهم به جهت تحقیقات بیشتر، 
کشف جرائم احتمالي و شناسایي شکات به 

مقام قضائي معرفي شد. 

فرمانده کل انتظامی کشور خبر داد

پابندالکترونیکبرایسارقانسابقهدار

راه صد ساله در یک شب به سمت زندان

انهدام باند سارقان مسلح 

اعتراف زن جیب بر به 120 فقره سرقت کشف انبار اسباب بازي هاي قاچاق در شهر ري
رئیس پلیس آگاهي پایتخت از دستگیري زن سارقي که با همکاري ۵ تن از اعضاي 

خانواده اش مرتکب 120 فقره جیب بري شده بود خبر داد. 
سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس آگاهي پایتخت، اظهار کرد: با پالایش پرونده 
مشابه جیب بري در اتوبوس هاي BRT در ۶ ماه اول سال مشخص شد که سرقت هاي 
توسط اعضاي باند 3 و ۵ نفره اغلب زن با همکاري یکدیگر انجام مي شود. این مقام 
انتظامي با اشاره به اینکه با شناسایي سرکرده این باند ها بدست آمد متهم با همکاري 
اعضاي خانواده اش اقدام به جیب بري کرده و اموال مسروقه را به مالخري معین در 
شهرستان فردیس استان کرج مي فروشد ادامه داد: با اخذ نیابت قضائي مالخر اموال 
مسروقه دستگیر و متهم به مالخري اموال مسروقه از سرکرده باند اعتراف کرد. وي ادامه 
داد: در شاخه دیگري از تحقیقات پلیسي اعضاي این باند و مخفیگاه متهمان شناسایي و 
ماموران موفق شدند اعضاي این باند خانوادگي را در 2 عملیات مستقل دستگیر کنند. به 
گزارش خبرگزاري پلیس، سردار گودرزي به اعتراف سرکرده این باند اشاره کرد و گفت: 
متهم به 120 فقره سرقت با همکاري اعضاي خانواده اش به شیوه هاي مختلف اعم از هل 

دادن و درگیري صوري اعتراف کرد.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از کشف یک انبار 50 میلیارد ریالي کالاي قاچاق 
)اسباب بازي( در این شهرستان، خبر داد. 

سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« با تاکید بر برخورد قاطعانه پلیس با قاچاق و احتکار کالا 
اظهار داشت: قاچاق و احتکار به اقتصاد کشور ضربه مي زند و مقابله با آن از اولویت هاي 
اصلي پلیس است. وي با بیان اینکه با هدف حمایت از تولیدات داخلي و برخورد با 
سودجویان، طرح مبارزه با قاچاق کالا در شهرستان ري اجرا شد افزود: در اجراي این 
طرح ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز این فرماندهي با انجام تحقیقات از وجود اقلام 
قاچاق در یکي از انبارهاي محدوده خیابان فدائیان اسلام مطلع شده و با هماهنگي قضائي 
به این مکان اعزام شدند. به گزارش پایگاه خبري پلیس، فرمانده انتظامي شهرستان ري 
با اشاره به کشف بیش از 100 کارتن انواع اساب بازي قاچاق در بازرسي از این انبار اظهار 
داشت: در این خصوص یک متهم حدودا 40 ساله دستگیر و پس از تکمیل پرونده به اداره 
تعزیرات حکومتي اعزام شد و ارزش این وسایل توسط کارشناسان، حدوداً ۵0 میلیارد 
ریال برآورد شده است. سرهنگ طرهاني تصریح کرد: با عدم استقبال از کالاهاي قاچاق 

مي توان در شکوفایي تولید داخلي نقش آفریني کرد.

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140200704 له خانم سارا شوخی ثانی طالب قشلاق 
و علیه آقای رضا دادخواه جنکانلو مبنی بر وصول تعداد 30 عدد سکه طلای تمام بهار 
 آزادی از بابت مهریه یک دستگاه خودرو سواری سمند مدل 1394 به شماره انتظامی ایران
37- 29۶ ل  43  - با مشخصات رنگ: سفید، نوع سوخت: دوگانه سوز، اتاق و بدنه: تمام 
رنگ، شیشه ها، سپرها، آینه و برف پاک کن، سالم می باشند. صندلی جلو و داشبورد: صندلی 
عقب ندارد، لاستیک ها 40 درصد سالم هستند. شماره شاسی: ۵1۶200، متعلق به آقای رضا 
دادخواه جنکانلو که طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 2200000000 ریال ارزیابی قطعی 
گردیده است از ساعت 9 الی 12 مورخ 1403/07/23 روز دوشنبه در محل اداره ثبت اسناد 
و املاک واقع در استان آذربایجان غربی شهرستان ماکو- کوچه دماوند در قبال اصل طلب و 
حقوق دولتی متعلقه از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده از مبلغ 2200000000 ریال 
قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود و کلیه هزینه های 
قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد واریز ده 
درصد مبلغ کارشناسی به حساب سپرده اداره ثبت جهت شرکت در مزایده و حضور متقاضی 
و یا نماینده قانونی آن در جلسه مزایده الزامی است و بقیه مبلغ باید ظرف مدت ۵ روز 
پرداخت شود در غیر این صورت مزایده از درجه اعتبار ساقط و مبلغ واریزی مسترد نخواهد 

شد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده تجدید خواهد شد.
شناسه آگهی: 1797145

اعلام مفقودی
پروانه بهره برداری شرکت اکام راه وارنا به شماره ثبت 
43147۶ و شناسه ملی 14003100۵02 و شماره 
پروانه 273۸1/127، تاریخ صدور پروانه 1392/07/14 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

نوبت دوم

اطلاعیه تاسیس انجمن صنفی کارفرمایی فعالان موثر 
در زنجیره ارزش فرش دستباف استان سمنان 

به استناد ماده 131 قانون کار و آئین نامه مصوب 89/08/03 هیات وزیران، انجمن صنفی 
با عنوان فوق در شرف تاسیس می باشد.

کلیه کارفرمایان شاغل در صنف مزبور  در صورت تمایل به عضویت، از تاریخ انتشار این 
اطلاعیه ظرف مدت هفت روز درخواست کتبی خود را به نشانی  سمنان شهرک گلستان 
پیچک اصلی جنب دبستان شاهد شرکت سمن نیرو یا شماره 091۲1311851 در ایتا ارسال 

یا فاکس نمایند.
هیات موسس

پلیس شهر ري، اراذل و اوباش را زمینگیر کرد دستگیري سارق خودرو در حین سرقت
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگیري پنج شرور سابقه دار و عاملان 
تخریب خودرو شهروندان، که اقدام به درگیري و تخریب اموال عمومي کرده 

بودند، خبر داد و گفت: این متهمان در برابر پلیس ناتوان بودند. 
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« در تشریح این خبر بیان داشت: در پي اعلام مرکز 
فوریت هاي پلیسي 110 در تاریخ یکم مهر ماه ساعت یک بامداد مبني بر وقوع یک مورد 
قمه کشي و ایجاد مزاحمت براي شهروندان و تخریب اموال شهروندان واقع در خیابان 
شهادت محله دولت آباد که ماموران انتظامي بلافاصله به محل مراجعه که مشاهده کردند 
پنج تن اوباش درحال تخریب شیشه هاي خودرو شهروندان، عربده کشي مي باشند که 
با اقتدار در یک اقدام ضربتي سه شرور را در صحنه دستگیر کردند. وي افزود: 2 تن از 
اوباش که جزء عاملان اصلي بودند با سواستفاده از تاریکي هوا از صحنه متواري شدند 
که اقدامات اطلاعاتي و تخصصي براي دستگیري متهمان متواري آغاز شد که در هشتم 
مهرماه امسال مخفیگاهشان شناسایي و پس از انجام هماهنگي قضائي به محل اعزام و 
در یک عملیات غافلگیرانه هر 2 متهم را دستگیر و 2 قبضه سلاح سرد از مخفیگاهشان 
کشف و به پلیس منتقل شدند. به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي اظهار 
داشت: متهمان دستگیر شده پس از انجام تحقیقات تکمیلي به جرم خود اعتراف که 
پس از تشکیل پرونده براي سیر مراحل قانوني به مراجع قضائي اعزام و با دستور قضائي 
2 متهم اصلي براي بازسازي صحنه به محل جرم اعزام و ضمن بازسازي صحنه متهمان 
در مقابل شهروندان اظهار ندامت و پشیماني کرده که شهروندان نیز با مراجعه به پلیس 
از اقدام به موقع و برخورد قاطعانه تقدیر و تشکر کردند. سرهنگ » طرهاني« با تاکید 
بر اینکه امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس است، گفت: پلیس اجازه خودنمایي به 
هنجارشکنان نخواهد داد و با برخورد قانوني و مقتدرانه در جهت حفظ نظم و امنیت با 

تمام توان و تجهیزات در اختیار اقدام خواهند کرد. 

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سارق حرفه اي خودرو 
در حین سرقت خبر داد و گفت: متهم به ۲5 فقره سرقت با همکاري همدستش 

اعتراف کرد. 
سرهنگ »کیومرث حسنوند » سرکلانتر سوم پلیس پیشگیري پایتخت اظهار کرد: در پي 
وقوع سرقت خودرو در محدوده کلانتري فلسطین، بررسي موضوع، شناسایي و دستگیري 
سارق یا سارقان در دستور کار تیم عملیات کلانتري 107 فلسطین قرار گرفت. سرکلانتر 
سوم پلیس پیشگیري پایتخت ادامه داد: روز گذشته ماموران پلیس در حین گشت زني 
در محدوده حوزه استحفاظي، راننده و سرنشین یک دستگاه خودروي سواري را در حال 
تخریب و باز کردن درب صندوق خودروي پارک شده مشاهده کردند و بلافاصله دستور 
توقف را صادر کردند ولي متهمان بلافاصله پس از مشاهده ماموران بدون توجه به دستور 
ایست پلیس به سرعت از محل متواري شدند. این مقام انتظامي ادامه داد: پس از مدت 
کوتاهي تعقیب و گریز، با استفاده از قانون به کارگیري سلاح چرخ عقب خودرو متهمان 
را مورد اصابت گلوله قرار دارند و بدین ترتیب موفق شدند خودرو متهمان را متوقف کنند. 
وي افزود: با توقف خودرو متهمان به سرعت به صورت پیاده از محل متواري ولي پس 
از مدت کوتاهي تعقیب و گریز با هوشیاري ودرایت ماموران یکي از متهمان دستگیر و 
زمینگیر شد. به گزارش خبرگزاري پلیس، سرکلانتر سوم پلیس پیشگیري پایتخت افزود: 
در بازرسي هاي اولیه مشخص شد خودروي متهان داراي سابقه سرقت بوده و همین 
طور از داخل خودرو دو عدد ضبط ، 2 عدد باتري و ابزار و ادوات سرقت کشف شد. این 
مقام انتظامي ادامه داد: با انتقال متهم به کلانتري به 2۵ فقره سرقت خودرو و محتویات 
خودرو با همکاري همدستش اعتراف نموده و دستگیري متهم متواري در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. این سارق به جهت کشف جرائم احتمالي و شناسایي شکات به مقام 

قضایي معرفي شد. 


